
ОБРАЗАЦ РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА  
ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ЛОПАРЕ 

ОКТОБАР 2017. ГОДИНЕ 

Ред. 

број 

Опис и ознака 

из ЈРЈН 

Врста поступка, 

број 

обавјештења о 

додјели уговора 

са Портала 

јавних набавки 

Подаци о 

добављачу 

Основни 

елементи 

уговора 

Опис 

измјене 

основних 

елемената 

уговора 

Остатак 

вриједности 

уговора 

након 

учињене 

измјене 

Датум 

закључења 

уговора 

Датум 

потпуне 

реализације 

уговора 

Напомена 

1. 

02/5-404-39/17 

Набавка 

грађевинског 

материјала за 

потребе изградње 

објекта на 

гробљу у Мјесној 

заједници 

Пипери 

44110000-4 

Директни 

споразум 

САМОСТАЛНА 

ЗАНАТСКО-

ТРГОВИНСКА 

РАДЊА „БОР“ 

ЛОПАРЕ 
4501385930007 

Вриједност:  

3.846,85 КМ 

Рок испоруке: 

7 дана од дана 

закључења 

уговора 

Плаћање: 30 

дана од дана 

пријема 

фактуре 

  

04.10.2017. 

године 

  

2. 

 

 

02/5-404-41/17 

Набавка  радова 

на изградњи 

бунара и 

септичких јама у 

насељеним 

мјестима 

Мртвица и Корај 
45000000-7 

 

 

 

 

 

 

 

Директни 

споразум 

 

 

 

 

 

 

 

АУТОПРЕВОЗНИК 

„ALEKSIĆ 

COMPANY“ БРЧКО 
4700573950000 

 

Вриједност:  

5.872,00 КМ 

Рок извођења 

радова: 7 дана 

од дана 

увођења у 

посао 

Плаћање: 30 

дана од дана 

пријема 

окончане 

ситуације 

  

 

 

 

 

 

 

17.10.2017. 

године 

  



3. 

02/5-404-42/17 

Набавка радова 

на санацији 

локалног путног 

правца Алексићи 

– Јурошевићи – 

гробље 

Јурошевићи 
 45000000-7 

Директни 

споразум 

 

„РАН – РАД“ Д.О.О. 

ЛОПАРЕ 
4400463300006 

 

Вриједност:  

5.999,92 КМ 

Рок извођења 

радова: 25 

дана од дана 

увођења у 

посао 

Плаћање: 30 

дана од дана 

пријема 

окончане 

ситуације 

  

 

 

 

 

 

 

 

16.10.2017. 

године 

  

4. 

 

 

02/5-404-43/17 

Набавка радова 

на асфалтирању 

дијела примарног 

локалног пута од 

раскршћа са 

регионалним 

путем Р 456 

(Лопаре – 

Пипери) у 

Јанковићима 

(Јабланица), 

преко Абаџића 

(Јабланица) и 

Антића (Пипери), 

до границе 

општине Лопаре 

са ФБиХ 

(Шибошница), 

дужина 80,00 m
1
, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вриједност:  

5.992,00 КМ 

Рок извођења 

радова: 5 дана 

од дана 

увођења у 

посао 

Плаћање: 30 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

ширина 3,00 m
1
 + 

2 х 0,50 m
1 

банкине 
45233120-6 

 

Директни 

споразум 

 

 

„ИНТЕГРАЛ МЦГ“ 

Д.О.О. ЛОПАРЕ 
4400463720005 

дана од дана 

пријема 

окончане 

ситуације 

 

 

16.10.2017. 

године 

5. 

02/5-404-45/17 

Набавка радова  

на асфалтирању 

дијела 

некатегорисаног 

пута у Мјесној 

заједници Горњи 

Мачковац, засеок 

Јовићи, дужина 

85,00 m
1
, ширина 

2,80 m
1
 + 2 х 0,50 

m
1 
банкине 

45000000-7 

Директни 

споразум 

 

„ИНТЕГРАЛ МЦГ“ 

Д.О.О. ЛОПАРЕ 
4400463720005 

Вриједност:   

5.990,80 КМ 

Рок извођења 

радова: 5 дана 

од дана 

увођења у 

посао 

Плаћање: 30 

дана од дана 

пријема 

окончане 

ситуације и 

завршетка 

свих радова 

  

30.10.2017. 

године 

  

6. 

02/5-404-33/17 

Набавка услуга 

медијског (радио-

телевизијског) 

праћења општине 

Лопаре 
64228000-0 

Услуге из Анекса 

II дио Б Закона 

РАДИО И 

ТЕЛЕВИЗИЈА „БН“ 

Д.О.О. БИЈЕЉИНА 
4400330920001 

Вриједност: 

18.000,00 КМ 

Рок пружања 

услуга: од 

03.10.2017. до 

03.10.2018. 

године 

Плаћање: 30 

дана од дана 

пријема 

појединачних 

мјесечних 

фактура 

  

03.10.2017. 

године 

  


